
 

ZARZĄDZENIE NR 329/2023 
 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem krótkoterminowy lokali użytkowych  

oraz ustalenia stawki opłat najmu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), jak również Uchwały Rady 

Gminy Zaręby Kościelne XXXVIII/330/23 z dnia 13.09.2023r. w sprawie regulaminu korzystania z 

Centrum Aktywności Kulturalnej w Zarębach Kościelnych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Przeznaczam do oddania w najem krótkoterminowy lokali użytkowych składających się  

z pomieszczeń o nazwach:  

 

1. Sala wielofunkcyjna ( duża)- o pow. 193,56 m2  

2. Sala spotkań (średnia) – o pow. 46,21 m2 

3. Sala – pracownia ( mała )- o pow. 21,62 m2 

4. Sala zabaw „CAKuś”- o pow. 60,93 m2 

 

 

znajdujących się w budynku Aktywności Kulturalnej w Zarębach Kościelnych zlokalizowanego na 

terenie nieruchomości położonej w obrębie Zaręby Kościelne, jednostka ewidencyjna 0044 Zaręby 

Kościelne, objętej księgą wieczystą nr OS1M/00069762/9, stanowiącej własność Gminy Zaręby 

Kościelne, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 219, 218, 217 o 

łącznej powierzchni 0,25 ha, z wykorzystaniem na potrzeby świadczenia usług imprez i uroczystości 

okolicznościowych. 

                                                                      § 2. 

 Ustalam stawki opłat za wynajem lokali użytkowych o których mowa w § 1 według cennika 

stanowiącego załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.  

                                                                              § 3. 

Wynajem następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Wójtem Gminy (Wynajmującym), 

a Najemcą 

                                                                              § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Kultury, Rekreacji i Promocji Gminy 

 

                                                                              § 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                     Wójt Gminy 

 

 

                                                      mgr Urszula Wołosiewicz                                                         


